
KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

10.listopadu SETKÁNÍ S OBČANY DŮCHOD. VĚKU

12.listopadu - MARTINSKÉ SVĚCENÍ MLAD. VÍN
- 14.listopadu S VÝSTAVOU OVOCE A ZELENINY
20.listopadu VÁNOČNÍ JARMARK

27.listopadu ROZSVĚCOVÁNÍ VÁN. STROMKU

25.prosince ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



Firma Envona zabývající se zprostředkováním 
elektronických aukcí na dodávku elektřiny a plynu 

zve občany na konzultaci a sepsání  přihlášek
- v pondělí 3.11.2016 od 15 – 17 hodin na úřadě 

městyse v zasedací místnosti v přízemí.
S sebou si vezměte poslední smlouvy s energetickými 

společnostmi a poslední vyúčtování za elektřinu a plyn.
Na dotazy rádi odpovíme na t.č. 603 454 705 p. Makaj.



POZVÁNKA

Úřad městyse spolu se sociální komisí Vás srdečně 
zve na BESEDU S OBČANY důchodového věku,

která se koná ve čtvrtek 10. 11. 2016 v 15 hodin
v kulturním domě.

Tímto zveme všechny naše občany, kteří již starobní 
důchod pobírají, aby se přišli pobavit a pobesedovat. 

Touto cestou zasíláme osobní pozvánku.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek  4.11.2016  v 17,30 hod.

KNIHA DŽUNGLÍ

Hrdinou filmu je chlapec Mauglí, člověčí 
mládě vychované v džungli vlčí smečkou. 

Délka filmu 105 min. Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Program na sobotu 5.11. a ned ěli 6.11.2016

V sobotu zajíždí ob ě družstva dorostu do Ku řimi,
kde jsou za čátky v 9,45 hod.- starší a 

ve 12,00 hod.- mladší dorostenci.
Odjezd autobusu je v 8,00 hod. ze zastávky od K řepic.

V neděli hraje družstvo muž ů "A" na domácím h řišti s Mor. Novou Vsí.
Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Přijďte,  jeďte naše družstva povzbudit.



ZO Českého zahrádká řského svazu Velké N ěmčice 
připravuje Martinskou výstavu ovoce, zeleniny, výtvar ných prací 

a fotografií. Místní výstava se uskuteční v sále kulturního domu s Martinským 
svěcením a koštem mladých vín v sobotu 12. listopadu 2016 v 16,30 hodin. 

Obracíme se na všechny, kdo mají zájem se akce zúčastnit, aby 
připravili a dodali  organizátorům výstavy vzorky ovoce, zeleniny, hroznů 
i dalších zemědělských produktů. Odevzdané vzorky  (rajčata, papriky, 
hrozny, ovoce) budou uskladněny v chladírně až do instalace výstavy. 

Další informace  jsou uveřejněny v říjnovém Zpravodaji.



Dětský filmový festival  
slosovatelné vstupenky – festivalové dorty se             
losují p řed zahájením posledního p ředstavení 15.11. 

11.11.2016 /pátek/ 17,30 hodin

Kung Fu Panda 3
Jedna z nejúspěšnějších animovaných sérií na světě se vrací 
a v jejím čele stojí nikdo jiný než slavný   kung-fu bojovník, 
tak trochu i do šířky urostlý panda. Délka filmu 94 minut. 
Český dabing. Vstupné 50,-Kč



Dětský filmový festival
14.11.2016 /pondělí/ v 17,30 hod. 

Alvin a Chipmunkové Čiperná jízda
Animovaný film v české verzi. Čiperné veverky Alvin, 

Simon a Theodore jsou zpět!
Délka filmu 92 minut. Český dabing. 

Vstupné 50,- Kč



Dětský filmový festival  

15.11.2016 /úterý/ v 17,30 hod. 

Zootropolis: Město zvířat
Moderní metropole zvířat Zootropolis je město jako 
žádné jiné. Jen v Zootropolisu najdete luxusní čtvrti.  

Český dabing. 
Délka filmu 109 minut. Vstupné 50,-Kč.







ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 22. listopadu 2016  
zájezd na představení Mahenova divadla v Brně 
 
Agata Christie 
 

A PAK UŽ TAM NEZBYL ANI JEDEN 
ANEB DESET MALÝCH ČERNOUŠKŮ 
 
Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ 

Velké Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 

370 Kč . Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá v úterý 17.ledna 2017  zájezd 
na představení do Mahenova divadla v Brně 
 
 

JAK JE DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. 

od  ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 370 Kč. Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 



TJ SOKOL POHOŘELICE
pořádá v pond ělí 14.11. zájezd do  termálních lázní

MOSONMAGYAROVÁR
(Mošon ě) v Maďarsku

Odjezd autobusu je v 6,30 hodin od hotelu Morava v Po hořelicích.
Možnost nástupu po trase ve Velkých N ěmčicích.

CENA 300,-Kč
V ceně je jízdné + pojišt ění (250,-Kč bez pojišt ění), 250,-Kč za dítě.

Vstupné do lázní je 8,5 Euro na celý den, lehátko zdarm a.

Přihlášky na t. č.724 290 312, paní Osi čková


